

آینه

رسالت

«پاسخ علی مطهری به سر مقاله روز نامه رسالت»
... نهضت آزادی هم اگر پاسخ منسوب به امام خمینی به نامه وزیر کشور وقت درباره این گروه اصالت داشته باشد، این نامه حداقلی می‌رساد که پست‌های کلیدی نباید به دست این گروه سپرده شود والا خارج از دایره انقلاب نیستند و ریزش محسوب نمی‌شوند همین‌طور معترضان به انتخابات سال ۸۸ ریزش انقلاب محسوب نمی‌شوند.

اگر آیت‌الله منتظری برای تصدی مسوولیت رهبری مناسب نبوده و انتقاداتی نیز به نظام داشته است آیا این امر می‌تواند مجوزی برای رفتارهای خشنی باشد که در حق او انجام شد و مثلا همه اموال و تجهیزات حسینیه او به غارت رفت. آیا این توصیه امام(ره) که آیت‌الله منتظری گرمی‌بخش حوزه علمیه باشد و از فقاقت ایشان استفاده شود عمل شد؟ مغالطه سرمقاله‌نویس رسالت جالب است که حصر خنثگی

شرق؛ وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با انتقاد از برخی موضع‌گیری‌ها نسبت به دولت تحت عنوان «دلوپاسی»، گفت: «ما نیز دل‌نگرانیم اما دل‌نگرانی‌های عمیق‌تری داریم.»
علی جنتی در همایش «دل‌آرامی» که توسط حزب مردم‌سالاری پنجشنبه هفته گذشته در هتل المپیک برگزار شد، افزود: «نگرانی‌های ما آینده کشور، وضع اقتصاد، میلیون‌ها جوان بیکار که نمی‌توانند ازدواج کنند و نمی‌توانند مسکن بخرند، است که همه اینها ام‌الفساد است، سرقت در حال افزایش است، فساد اخلاقی زیاد شده، سن روسپیگری پایین آمده و بنیان خانواده دچار آسیب شده، که ناشی از همین مشکلات است.»
و ماه پیش منتقدان تند دولت که اغلب از اعضای جبهه پایداری و از حامیان دولت محمود احمدی‌نژاد هستند، همایشی با نام «دلوپاسیم» در سفارت سابق آمریکا برگزار کردند.
دلوپاسان به سیاست‌های دولت حسن روحانی نقدهایی جدی دارند.
علی جنتی حالا در پاسخ به منتقدان دولت با بیان اینکه «ما نگران سقوط اخلاقی جامعه هستیم»، گفت که «پس از ۳۵ سال به‌عنوان یک حکومت دینی تلاش کرده‌ایم ۵۰ شبکه تلویزیونی و ده‌ها روزنامه و نشریه داشته باشیم و بیش از هر کس دیگری از اخلاق دم می‌زنیم، اما جامعه ما دچار دروغ و جوسازی‌های بی‌جهت شده است و اینها مایه نگرانی است. هر کس می‌تواند از ما سوال کند که پس از ۳۵ سال چه کار کرده‌ایم، جای تلسف دارد همه این اقدامات از سوی کسانی است که مدعی ارزش‌های اسلامی‌اند و بیش از همه از التزام به اسلام دم می‌زنند.»جنتی گفت: «ما نگران فروپاشی خانواده هستیم. از هر سه خانواده تهرانی یکی به طلاق می‌انجامد. ۲۵درصد ازدواج‌ها به‌طور کلی نه‌اینها به طلاق می‌رسند و اسناد اینها در ثبت احوال موجود است.»

سر مقاله: «پاسخ رسالت به جوابیه مطهری»

دوستی و علاقه‌مندی آقای مطهری به سران فتنه نباید چشم او را به حقایق تاریخی و جرایم و جنایت‌ها و خیانت‌های آنان ببندد. آقای مطهری بالاخره نگفتند پاسخ خون‌های به‌ناحق ریخته ۲۲ شهید فتنه را چه‌کسی باید بدهد. درباره مکتوب آقای مطهری گفتنی‌هاست که به بعد موکول می‌کنیم.

سیاست

هشدار رییس‌جمهوری در دیدار با فعالان اصولگرا:

مردم تحت فشار رکود تورمی و بیکاری هستند

مشکلات که امروز پیرنگ دیده می‌شود، کوچک جلوه خواهد کرد و تسامح با یکدیگر نیز آسان‌تر می‌شود.»او افزود: «باید تا جایی که می‌توان از اختلافات در داخل کشور کاست و دست‌درست هم برای حفاظت از منافع ملی و صیات از ارزش‌های انقلاب حرکت کرد.»

روحانی ادامه داد: «همه ما باید تلاش کنیم تا از انشقاق و شکاف‌های اجتماعی در حوزه‌هایی نظیر قومیت، مذهب و جناح‌بندی‌ها بکاهیم.»رییس‌جمهوری ضمن انتقاد از برخی دیدگاه‌ها که نسبت به هر نوع وحدتی نظر سوء دارند، گفت: «نباید

انتقاد وزیر ارشاد از «دلوپاسان»:

ما نگران سقوط اخلاقی جامعه هستیم

علی جنتی همچنین در حاشیه این همایش به پرسش خبرنگاران پاسخ داد. اتفاق قابل توجه؛ واکنش جنتی به پرسش خبرنگار صداوسیما بود. او در پاسخ به سوال خبرنگار صداوسیما گفت: «شما که نمی‌خواهید بخش کنید برای چه مصاحبه می‌گیرید؟» وزیر ارشاد همچنین در خلال صحبت‌هایش با انتقاد از عملکرد صداوسیما گفت: «خلأ شعور و نشاط در جامعه یکی از مشکلات اساسی ماست و عامه مردم دچار افسردگی شده‌اند. صداوسیما و سایر دستگاه‌ها نیز به‌گونه‌ای گاه حرکت می‌کنند که آن را تشدید می‌کنند.» وزیر ارشاد گفت که دولت تلاش دارد تا این روند را تغییر دهد.

دلوپاسان امروز همه نابسامانی‌های

دوران احمدی‌نژاد را توجیه می‌کردند

وزیر فرهنگ با اشاره به مشکلات کشور گفت: «در طول هشت سال ریاست‌جمهوری آقای احمدی‌نژاد، ما نمی‌دیدیم کسانی که امروز می‌گویند نگرانیم، اظهار نگرانی کنند؛ همان‌هایی که در طول هشت سال مرتبا سیاست‌های ایشان و همه نابسامانی‌ها و مشکلات اقتصادی کشور را توجیه می‌کردند و امروز از سیاست خارجی و سیاست‌های فرهنگی کشور اظهار نگرانی می‌کنند، اما ظاهرا این فرار رو به جلو است و خود را به‌عنوان مدعی مطرح می‌کنند.»
نتی افزود: «بسیاری از قیام‌هایی که امروز به آنها اعتراض می‌کنند در دولت گذشته مجوز گرفته‌اند اما اکنون به یکباره نگران شده‌اند که سینما به انحراف می‌رود. در دولت‌های نهم و دهم در برخی مطبوعات به مقدسات توهین می‌شد اما هیچ‌کسی مدعی نبود و امروز، آنی فریادشان بلند می‌شود که اسلام از دست رفت و منحرف شد.»او یادآور شد: «در هشت سال گذشته سعی می‌شد از سلیقه خاصی حمایت شود، اما امروز از وجود همه کسانی که اهل فرهنگ و نوآوری‌اند استفاده می‌شود.»وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین خطاب به کسانی که نسبت به سیاست‌های فرهنگی دولت روحانی اظهار نگرانی می‌کنند، گفت: «تمام نگرانی شما این

غریبی در دست بگیریم که بر اساس آن بیشتر افراد کنار گذاشته شوند و تنها تعداد اندکی حایز شرایط برای ادامه کار باقی بمانند.»او افزود: «برای حل مشکلات بزرگی چون رکود تورمی و ایجاد اشتغال نیاز به حضور همه افراد و گروه‌ها از جناح‌ها، اقوام و مذاهب مختلف داریم گفت: «نباید دشمنان بزرگ داخلی نظیر رکود تورمی، فساد اداری و بیکاری را از ذهن دور نگه داریم؛ زیرا این دشمنان زندگی مردم را تحت فشار قرار داده و منجر به گسترش آسیب‌های اجتماعی می‌شوند که هیچ جناحی رانمی‌شناسد.»

نظر اقتصادی منفی ۸/۶درصد بود و از نظر سیاست خارجی، روابط با بسیاری از کشورها سرد و تیره بود» او با اشاره به تحریم‌های صورت گرفته از سوی قدرت‌های جهانی علیه کشورمان در این سال افزود: «کشور در گذشته از نظر فرهنگی دچار فضای انقراض شده بود و بسیاری از اهالی فرهنگ و هنر از ابراز فکر و اندیشه خود ناامید شده بودند. همچنین بسیاری از این فرهیختگان بادستگاه‌های فرهنگی کشور قهر کرده بودند.»

جنتی گفت: «از دیگر اقدامات دولت تدبیر و امید ایجاد فضایی است تا همه سلیقه‌ها در آن مشارکت داشته باشند.» وزیر ارشاد افزود: «در نمایشگاه کتاب امسال نیز ممنوعیتی برای حضور ناشران نبود در حالی که در دولت قبل ممنوع بودن بسیاری از ناشران برای حضور در نمایشگاه را اعلام کرده بودند. اما در این دولت سعی کرده‌ایم رویه‌های غلط گذشته کنار گذاشته و جلوی تمام اقداماتی که مبنای قانونی ندارد، گرفته شود.»

دولت قبل با انحلال سازمان مدیریت، ساختار مدیریتی کشور را متلاشی کرد

عضو کابینه دولت تدبیر و امید با اشاره به سیاست‌های ابلاغی اصل ۴۴ قانون اساسی گفت: «ما شاهد بودیم که در یک دهه گذشته کاری صورت نگرفت فقط پنج‌درصد واگذاری‌ها، واقعا به بخش خصوصی انجام شد. یکی از سیاست‌های اقتصاد مقاومتی کوچک کردن دولت است و یکی از کارنامه‌های بد دولت قبل استخدام نیروهای ناکار آمد و بی‌سواد و بدون هیچ دلیلی بود.»

جنتی با بیان اینکه «دولت قبل با انحلال سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، ساختار مدیریتی کشور را متلاشی کرد»، افزود: «با انحلال سازمان مدیریت، مغز برنامه‌ریزی کشور از بین رفت بنابراین یک دولت حجیم، ناکارآمد و متورم به میراث گذاشته شد.»

خبر کوتاه

بیانیه وزارت علوم در استقبال

از بیانات مقام‌معظم‌رهبری

● **ایستنا:** وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در بیانیه‌ای با استقبال از بیانات مقام‌معظم‌رهبری بر تضمین و تدایم حرکت پرشتاب علمی کشور به منظور حرکت در مرزهای دانش در سطح ملی و جهانی، جذب و حمایت از نخبگان علمی و جلوگیری از مهاجرت آنان و ایجاد تحول بنیادی در علوم انسانی تاکید کرد. در این بیانیه آمده است: بی‌گمان ارسادات مقام‌معظم‌رهبری که همواره توجه ویژه‌ای به مقوله دانش و فناوری و پیشرفت علمی کشور داشته‌اند، به‌عنوان سیاست راهبردی و محور برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات نصب‌العین مسوولان آموزش عالی کشور است.

بهبود وضع آیت‌الله مهدوی‌کنی

● **باشگاه خبرنگاران:** سخنگوی تیم معالج آیت‌الله مهدوی‌کنی گفت: ایشان چشم‌هایشان را باز کردند و این نشان‌دهنده فعالیت سالم بوده، اما پروتکشان ایشان غیرفعال است.

آیت‌الله مصباح‌یزدی:

وظیفه نیروی انتظامی

مقابله با حرمت‌شکنان است

● **فارس:** آیت‌الله محمدتقی مصباح‌یزدی با تاکید بر اینکه تذکر انسانی وظیفه همه افراد جامعه است، گفت: اما اگر این فریضه مهم منجر به درگیری فیزیکی و مشکلات این‌چنینی شود، از عهده افراد ساقط شده و در اینجا وظیفه دولت، پلیس و کسانی است که در جامعه اسلامی این مسوولیت را دارند که در برابر انجام منکر در جامعه ایستادگی کرده و با مرتکبین برخورد کنند.

انتقاد از عدم بر خورد با اشغالگران

سفارت انگلیس

● **تسنیم:** نادر قاضی‌پور نماینده ارومیه گفت: «برخی نمایندگان مجلس در این کار حضور داشتند. در این قضیه من ضعف را در قوه‌قضاییه می‌بینم که برخورد کاملی نکرد.»

افراد ضعیف، یک در میان روزه بگیرند

● **شفقنا:** آیت‌الله مکارم‌شیرازی در پاسخ به پرسشی درباره روزه افراد ضعیف در مناطق گرمسیری اعلام کرد: چنانچه بعضی افراد ضعیف باشند و طاقت روزه پی‌درپی نداشته باشند، می‌توانند یک در میان روزه بگیرند و در زمستان بقیه را قضا کنند.



Curved UHD TV
Ultra High Definition 4K

در جهان

اولین تلویزیون

سری فراگیر

SAMSUNG

فقط با ضمانت **سام**
مرکز تماس: ۰۲۱-۸۲۵۵ سرویس